*Rumbert Augustus*, cuius opus quoddam in Indicem relatum erat, humiliter se subiicit, 57.

*Hymnorum conclusio* v. *Doxologia*.

## I-J

*Janvier E.*, epistolam gratulatoriam accipit ob sacrarum orationum nonum volumen, beatissimo Patri exhibitum, 92; itemque aliam ob decimum volumen, 716.

*Ieiunium* dispensari potest ab episcopis in festis suppressis sed solemniter celebratis, 341: eius dispensatio extenditur ad Religiosos tantum quoad obligationes lege Ecclesiae impositas, non autem quoad obligationes propriae regulae, 627; item dispensatio pro America Latina indulta viget etiam in insulis Antillis, 730.

*Impedimentum*: - *adulterii cum attentione matrimonii*, dispensatum censetur per dispensationem super matrimonio rato et non consummato, aut per permissionem transitus ad alias nuptias, 403: - *disparitatis cultus*, non dispensatur sine debitis cautelis, 442, secus dispensatio nulla est et declarari potest, 443.

*Incardinatio clericorum* quid sit, et quaeenam eius conditiones, 251 et seqq.

*Indi ex America latina*: eorum misera conditio, saepius ab apostolica Sede deplorata, 521, etiam post servitutem veri nominis abolitam, 522, coniunctis viribus a Republica et Ecclesia curanda est, stipe collata, precum suffragio, 523, et institutione missionarium stationum, 524; Ordinariis locorum reservatur absolutio a pluribus sceleribus in Indos admissis, 524.

*Indulgentiae* conceduntur piae Unioni pro Communionem puerorum ad S. Claudii de Urbe, 361; item Congregationibus a S. Elisabeth dioeceseos Varmiensis, 363; item in honorem beatae Mariae Virginis Immaculatae, primo sabbato cuiuslibet mensis lucranda, 623; item fidelibus Mexicanis iaculatorias preces in honorem Guadalupensis Virginis recitantibus, 641; item pro piis exercitiis in honorem S. Annae, 723.

— *et privilegia* ven. archiconfraternitati Doctrinae Christianae concessa, 587.

— *Sanctorum festis adnexae*, quando et quomodo sequantur horum festorum translationes, 624.

*Infantia Iesu (Societas ab)*, v. *Demimuid*.  
*Infirmae in monasteriis clausurae papalis* (v. *Communio*).

*Institutum*: - *Biblicum* (v.); - « *o f Christian Brothers* » v. *Witthy*.

*Interamnense et Narniense Capitulum* ad eligendum vicarium capitularem convocandum est alternatim a digniori ex alterutro Capitulo in sua civitate episcopali, et omnes ex utroque Capitulo convocentur, 175.

*Interconfessionalis religio* improbanda, 657.

*Ioannae De Arc V. (B.)* festum ad ritum duplicem secundae classis elevatur pro Gallia eiusque coloniis, 326.